
 

UCHWAŁA NR XXIV/131/2017 

Rady  Gminy Brzeżno 

z dnia 08.02.2017 r. 
 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości Skarbu Państwa 

na rzecz Gminy Brzeżno 
 

 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a  w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 7 ustawy   z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016. 446 z póź.zm.) oraz art. 5  

ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 1990. 32. 191 ze zm. ) Rada 

Gminy Brzeżno  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego o nieodpłatne przekazanie 

przez Skarb Państwa, na mienie komunalne Gminy Brzeżno 

 

- udziału 4/16 w działce nr 105 o pow. 0,1323ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Półchleb, dla której prowadzona jest KW KO2B/00002482/8 w Sądzie Rejonowym   

w Białogardzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Świdwinie. 

 

§  2. Nieruchomość  będąca przedmiotem komunalizacji na rzecz Gminy Brzeżno służyć 

będzie celowi publicznemu, polegającemu na zaspokojeniu zbiorowych potrzeb wspólnoty 

samorządowej. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

      

                                                                                                                               

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                          

                                                                                    Andrzej Janas 

 

 


